浙江苏泊尔股份有限公司

1

证券代码：002032                   证券简称：苏泊尔                   公告编号：2015-030

浙江苏泊尔股份有限公司

关于利用自有闲置流动资金购买金融产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

浙江苏泊尔股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“苏泊尔”）第五届董事会第二次

会议于2014年8月26日审议通过了《关于利用自有闲置流动资金购买金融产品的议案》，同意公司及

控股子公司自董事会决议通过之日起一年内的任何时点使用资金总额不超过人民币十三亿元购买短

期低风险的人民币金融产品。现公司将本次金融产品购买情况公告如下：

一、 本次金融产品购买情况

序号 公司 金融产品 认购日期

认购金额

（单位：

万元）

起息日 到期日
理财

天数

预计年化

收益率

1
浙江苏泊尔股份有

限公司

工商银行工银

理财共赢 3 号

保本型 2015 年

第 51 期

2015/5/20 39,000 2015/5/21 2016/5/18 364 3.95%

2
浙江苏泊尔家电制

造有限公司

农业银行本利

丰步步高 2014

年第 1 期开放

式人民币理财

产品

2015/6/29 26,000 2015/6/29 2016/6/28 365 4.10%

3
浙江苏泊尔家电制

造有限公司

农业银行本利

丰步步高 2014

年第 1 期开放

式人民币理财

产品

2015/7/8 13,000 2015/7/8 2016/7/7 365 4.10%

4
浙江苏泊尔股份有

限公司

中国银行人民

币“按期开放”

理财产品

2015/8/24 39,000 2015/8/24 2016/8/23 365 3.90%

  合计     117,000

                                                                      浙江苏泊尔股份有限公司

2

二、上述金融产品购买日前十二个月内购买金融产品情况

序号 公司 金融产品 认购日期

认购金额

（单位：

万元）

起息日 到期日
预计年化

收益率

实际年化

收益率

1
浙江绍兴苏泊尔生

活电器有限公司

平安银行对公结

构性存款（挂钩

利率）产品

2014/7/9

40,000

2014/7/10

2014/8/28

4.60%

4.60%

 2
浙江苏泊尔家电制

造有限公司

平安银行对公结

构性存款（挂钩

利率）产品

2014/7/11

20,000

2014/7/14

2014/8/28 4.60% 4.60%

3
浙江苏泊尔股份有

限公司

工银瑞信投资-瑞

佳 1 号 9 期保本

专项资产管理计

划

2014/7/14

10,000

2014/7/15

2014/8/27 4.50% 4.50%

4
浙江苏泊尔家电制

造有限公司

中国民生银行非

凡资产管理 32 天

安赢第 005 期

2014/7/17

10,000

2014/7/18

2014/8/19 4.10% 4.10%

5
浙江苏泊尔股份有

限公司

中国银行人民币

“按期开放”理

财产品

2014/11/13

39,000

2014/11/13

2015/8/20

4.40%

4.40%

6
浙江苏泊尔股份有

限公司

工商银行挂钩汇

率区间累计型法

人人民币结构性

存款

2014/11/14

39,000

2014/11/14

2015/5/18

4.60%

4.09%

7
武汉苏泊尔炊具有

限公司

花 旗 银 行 美 元

Libor 区间日累计

人民币投资合约

2014/11/20

26,000

2014/11/20

2015/5/20

3.60%

3.60%

8
浙江绍兴苏泊尔生

活电器有限公司

汇丰银行人民币

Libor 日区间累计

投资产品

2014/12/19

26,000

2014/12/19

2015/6/18

3.22%

3.22%

三、其他说明

上述投资均为低风险人民币金融产品，所使用的资金为闲置自有流动资金。目前公司财务状况稳

健，上述投资不会影响公司日常生产经营，且有利于提高闲置流动资金的收益。

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇一五年八月二十六日